第３号様式

石垣市民憲章推進協議会助成金活動実績報告書

令和  年  月  日

石垣市民憲章推進協議会

会長 浦 内 克 雄  様

住所：石垣市

申請者(団体の名称)

代表者氏名              印

連絡先

令和  年  月  日付けにて交付決定のあった石垣市民憲章推進協議会助成

金について、石垣市民憲章推進協議会助成要綱第９条の規定により下記のとおり関係

書類を添えて報告します。

記

（提出書類）

１ 活動状況報告書

２ 収支決算書

３ 活動記録（写真、新聞記事等）